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BVINOS ESPUMOSOS

CAVA
Codorniu Prima Vides

25,50€
(Macabeo, Xarel.lo , Parellada)

Raventos i Blanc  “La Finca”

45,50€
(40% Xarel.lo, 25% Parellada, 20% Macabeo, 10% Chardonnay y 5% Pinot Noir)

Raventos i Blanc “De Nit” Rose

45,50€
(Macabeo, Parellada, Xarel·lo)

CHAMPAGNES

Moët & Chandon Brut Impérial

90.00€
(Chardonnay, Pinot Noir)

Moët & Chandon Rosé

95,00€                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
(Chardonnay, Pinot Noir)



VINOS BLANCOS / WHITE WINES

ILLES BALEARS

D.O. Binissalem-Mallorca

Macià Batle Blanc de Blancs 

35.00€
(100% Prensal Blanc)

V.T. de Balears

Quibia 
  
38,50€
( Prensal Blanc, Muscat y Sauvignon Blanc)

Nounat

45,00€
(Prensal Blanc y Chardonnay)

CASTILLA Y LEÓN
D.O. Rueda

José Pariente 

28,50€
(100% Verdejo)

Tres Olmos sobre Lias

25,50€
(100% Verdejo)

Legaris 

22,50€



(100% Verdejo)

Palacio de Bornos

24,00€
(100%Sauvignon Blanc )

CATALUÑA
                                                                                                                                                                                            

Torres Fransola 

75,50€
(90% Sauvignon Blanc, 10% Parellada)

                                                                                                                                                                                                                            
Torres Viña Sol 

22,50€
(100% Parellada)

Raïmat Clamor

20,50€
(Chardonnay, Sauvignon Blanc, Albariño)

GALICIA

D.O. Rias Baixas

Gran Bazan “Ambar”

34,50€
(100% Albariño)

Pazo de Señorans

40,50€
(Albariño)

D.O. Monterrei

Gargalo

35,00€
(100% Godello)



ARAGON

D.O Somontano

Sommos 

22,00€
(100% Chardonnay)

VINOS ROSADOS / ROSE WINES

BALEARES

e Binigrau

34,90€
(Mantonegro, Merlot)



POLLENÇA

Mortitx Flaires

35,00€
(Monastrell 68%, Cabernet S. 3%, Merlot 29%)

PLA I LLEVANT

RIBERA DEL DUERO

Rosae. (Bodegas Arzuaga)

35,00€
(100% Tempranillo)

SOMONTANO

Sommos

20,50€
(Syrah, Garnacha)

VINOS TINTOS / RED WINES

MALLORCA

D.O. Binissalem



Veran (Finca Biniagual)

55,00€
(55%Manto Negro, 25% Cabernet, 20% Syrah)

Veritas . Vinyes Velles

46,00€
(57%Mantonegro,27%Cabernet Sauvignon, 14%Tempranillo, 2%otras)

D.O. Plà i Llevant

Trispol (Ecológico /Biodinamico)

55,00€
(Cabernet, Franc, Syrah, Callet)

Sotil (Ecologico/Biodinamico)

65,00€
(Callet, Pinot)

V.T. de Baleares

Pecat

45,00€
(Alcudia. Merlot , Cabernet Sauvignon, Shyrah)

 12 Volts

55,50€
(50%Callet i Fogoneu, 30%Syrah,10%Cabernet, 10%Merlot) 

Son Prim

50,00€
(100% Cabernet Sauvignon)

Son Prim

55,95€
(100% Merlot)

AN/2 

55,00€



(55% Callet, 15% Shyrah, 10% Garnacha,10% Merlot, 10% C. Sauv.)

Anima Negra 

110,00€
(100% Callet)

Biniagrau Obac 

45,00€
(Callet, Mantonegro, Cabernet, Merlot, Syrah)

POLLENÇA

Can Vidalet. So del Xipres

45,50€
(70%Merlot, 30% Cabernet)

CASTILLA Y LEÓN

Vino de la Tierra
Mauro

75,00€
(Tempranillo, Syrah)

D.O Ribera del Duero

Pago de Carraovejas

90,00€
(Tinto Fino 95%, Cavernet Sauvignon 5%)

Pingus 2001

2000,00€

Protos Reserva 

75,00€



(100%Tinto Fino)

Pesquera Crza.

60,90€
(100%Tinto Fino)

Pago de los Capellanes Crza. 

70,80€
(90%Tinto Fino, 10% Cabernet)

Carmelo Rodero 9 meses

39,00€
(100%Tempranillo)

Arzuaga Crianza

45,00€
(Tempranillo, Cabernet Sauv., Merlot)

Arzuaga Reserva

75,00€
(96% Tempranillo, 3% Cabernet, 1% Merlot)

Vega sicilia Valbuena

350,00€
100% Tempranillo

LA RIOJA

Valserrano Crianza

28,00€
(90%Tempranillo, 10%Mazuelo)

Viña Pomal crianza 

20,50€
(100% Tempranillo)

Campillo Rsva..

55,50€
 (85% Tempranillo, 10% Graciano, 5% Mazuelo)



Marqués de Murrieta 

55,.90€
 (89% Tempranillo, 4% Mazuelo, 7% Garnacha)

Contino 

75,00€
 (90% Tempranillo, 5% Graciano 5% Mazuelo)

Remelluri  Reserva 

75,50€
(85% Tempranillo, 10% Graciano,5% Mazuelo)

Marqués de Riscal Reserva. 

55,80€
(95% Tempranillo, 5% Garnacha)

 Muga Cza.

45.00€
 (75% Tempranillo, 15% Mazuelo, 10% Graciano)

Remirez de Ganuza Reserva

115,00€
( 90% Tempranillo, 5% Graciano, 5% Pieles viura y malvasía)

VALENCIA

Bassus

65,00€
(Pinot Noir)

½ BOTELLAS

VINOS TINTOS / RED WINES



V.T. de Baleares

Bina grau    Obac (0,5 L.)

30,00€
(Mantonegro,Callet,Merlot,Cabernet Sav,Syrah)

AN/2 (0,500ml)

35,90€
(55% Callet, 15% Syrah, 10% Garnacha,10% Merlot, 10% C. Sauv.)

D.O. Rioja

Valserrano (0.5L)

25,50€
(100% Tempranillo)


